
OBEC MAD
930 14 Mad č. 200

Číslo spisu: OCÚ MAD 1041/2016 

Vec
Výzva na predkladanie ponúk na poskytovanie služieb

Obec Mad, so sídlom 930 14 Mad 200, IČO: 00800201, zastúpená Bc. Gabrielom Lászlóm,
starostom obce, ako verejný obstarávateľ v zmysle § 7 odst. 1 písm. bl zákona NR SR
č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov Id'alej len
zákon/ mieni uzavrieť zákazku - zmluvu s peňažným plnením, ktorej predmetom bude

Dodanie tovaru pre projekt s názvom:
"Rekonštrukcia a modernizácia miestneho rozhlasu"

Na základe týchto skutočností použije verejný obstarávateľ IObec Mad! na uzavretie zmlúv
na uskutočnenie služieb postupy zadávania zákaziek s nízkymi hodnotami v zmysle § 11 7
zákona - postup výzvy na predkladanie ponúk. V prípade prekročenia predpokladanej hodnoty
zákazky si obstarávateľ vyhradzuje právo vyhlásenú metódu zrušiť.

Identifikačné údaje verejného obstarávateľa :

Názov obstarávateľa:
Adresa:
IČO:
Kontaktná osoba:
Telefón/fax:
Elektronická pošta:

Obec Mad
Obecný úrad Mad, 93014 Mad 200
00800201
Bc. Gabriel László, starosta obce
0907716031
obecnyuradmad@mail.t-com.sk 

Opis predmetu zákazky:
Dodanie tovaru - demontáž a montáž ozvučenia pomocou systému bezdrôtového rozhlasu.
Územie Obce Mad bude ozvučené pomocou bezdrôtových hlásičov s tlakovými reproduktormi.
Hlásiče s reproduktormi budú umiestnené na existujúce stlpy verejného osvetlenia, prípadne na
betónové stlpy nízkeho napätia. Napájanie bezdrôtových hlásičov bude zo súčasnej siete
verejného osvetlenia. Pre kompletné ozvučenie obce Mad bude inštalácia 5 ks bezdrôtových
hlásičov a celkom 13 ks reproduktorov.

Predpokladaná hodnota zákazky:
11 880,- EUR s DPH

Rozdelenie predmetu zákazky na časti:
Nie

Možnosť predloženia variantných riešení:

Telefón +421 31 5513126 E-mail: obecnyuradmad@mail.t-com.sk Internet: www.obecmad.skIČO: 00800201



Verejn). obstarávateľ neumožňuje predloženie variantných riešení

Obsah ponuky:
identifikačné údaje - doklad o oprávnení poskytovať služby SUVISIaCe s predmetom zákazky,
(~32 ods. l písm. e.) zákona o verejnom obstarávaní) napr. kópia výpisu z obchodného registra
alebo živnostenského listu.

Cenová ponuka. ktorá musí byť podpísaná uchádzačom, alebo osobou oprávnenou jednať za
uchádzača v jeho mene. V cenovej ponuke musí byť uvedená cena poskytnutia služieb s DPH,
bez J)PI-L výška DPH v mene EURO. V prípade. ak uchádzač nie je platca DPH, uchádzač túto
skutočnosť uved ic do sprievodného listu cenovej ponuky.

Uchádzač predloží ponuku v or-igináli.

Spôsob doručenia ponúk:
osobne. poštou. kuriérom. prípadne emailomnaadresu:obecnyuradmad@mail.t-com.sk

Dodanie tovaru pre projekt s názvom:
"Rekonštrukcia a modernizácia miestneho rozhlasu" - Neotvárať!

Lehota a miesto predkladania ponúk: do 30.11.2016, čas do 14:00 hod.
do sídla obstarávateľa osobne, poštou, kuriérom, alebo elektronicky
na adresu: obecnyuradmad@mail.t-com.sk
Vyhodnotenie ponúk: 30.11.2016, 16.00 hod.

Lehota viazanosti ponúk do 31.12.2016.

Kritériá na hodnotenie ponúk:
V crejný obstarávateľ zvolil pre vyhodnotenie predložených ponúk zadávanej zákazky
kritérium: najnižšia cena s DPH, resp. najnižšia celková cena ak uchádzačom bude neplatca DPH
- na základe 9 44 ods. 3 písm. c.) zákona Č. 34312015 Z. z. o verejnom obstarávaní. Úspešným
uchádzačom sa stane ten, ktorého ponuka bude obsahovať výslednú celkovú najnižšiu cenu v
mene EURO s DPH. Ponuku uchádzača s najnižšou cenou verejný obstarávateľ vyhodnotí ako
úspešnú. to znamená, že sa hodnotí cena s DPH, ktorú bude verejný obstarávateľ platiť. Úspešný
uchádzač bude vyzvan)' na podpis zmluvy.

V obci Mad. dňa 23.11.2016

.............................................•......... ,.
Bc. Gabriel László

starosta obce


